АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г. Томска

29.12.2023 ПРИКАЗ  493

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

В МАОУ СОШ № 16 г. Томска на 2 полугодие 2023-2024 года.

В соответствии с Распоряжением ДОО ТО №1519-р от 28.09.2023 г. "О проведении процедур оценки качества подготовки обучающихся в

общеобразовательных организациях Томской области в 2023-2024 учебном году"с целью оптимизации количества проводимых в МАОУ

СОШ № 16 проверочных и иных диагностических процедур.

                                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ № 16 на 2 полугодие 2023-2024 учебного года.

2. Вербицкой О.В., учителю информатики,  разместить сформированный и утвержденный график на сайте МАОУ СОШ № 16.

3. Всем учителям- предметникам строго придерживаться  утвержденного графика, в случае невозможности проведения работы в

указанную дату, ставить в известность заместителей директора Резниченко А.Д., Аксенову Л.В. с целью  своевременного внесения

корректив.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         Е.В. Астраханцева

http://coko.tomsk.ru/files/monitoring/order_1519.pdf
http://coko.tomsk.ru/files/monitoring/order_1519.pdf

График проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ № 16 г. Томска (2 полугодие 2023-2024учебного года)

 Утверждаю: ________________________

Директор школы Е.В. Астраханцева. 29.12.2023г

                        класс

предмет

1 классы 2 классы 3 классы 4 классы

Русский язык 05.03

19.05

16.01 18.04

07.02 05.05

05.03

17.03

30.01 18.04

06.02 17.05

21.03

12.03.

30.01

06.02

19.03 (ВПР)

19.04.(ВПР)

16.05

Математика 18.03

17.05

19.01 12.03

02.02 19.04

21.02 07.05

24.01 19.03

07.02. 19.04

04.03 14.05

25.01 15.03

9.02         16.04(ВПР)

03.03 14.05

Литературное чтение 15.03

12.05

26.01-04.02   18.04-22.04

14.02-18.02     10.05-13.05

01.03-04.03

08.02           10.05-13.05

09.03

18.04-22.04

24.01 25.04

16.02 16.05

17.03

Окружающий мир 26.02

11.05

12.02-16.02        16.04-19.05

11.03-15.03

8.04-12.04

12.02         16.04-19.05

11.03

8.04-12.04

18.01

22.02

23.04   (ВПР)

Изобразительное

искусство

26.04 13.05-17.05 13.05-17.05 14.02

13.05-17.05

технология 17.05 04.04

16.05-18.05

04.04

16.05-18.05

15.02

17.05

ОРК и СЭ - - - 02.05-03.-05

Иностранный язык - 14.03-19.03       13.05-17.05 14.03-19.03   13.05-17.05 14.03-19.03   13.05-17.05

Физическая культура 14.04-22.04 14.03-19.03       16.05-20.05 14.03-19.03   13.05-17.05 14.03-19.03   13.05-17.05

Музыка 25.04-29.04 25.04-29.04 25.04-29.04 25.04-29.04

График проведения оценочных процедур в МАОУ ВСОШ № 16 г. Томска в 5-11 классах ( 2 полугодие 2023-2024 учебного года)

 5 6 7 8 9 10 11

Русский язык

22.01-26.01

19.02-22.02

10.03-22.03(ВПР)

23.04-26.04

13.05-17.05

22.01-26.01

19.02-22.0

10.03-22.03 (ВПР)

23.04-26.04

13.05-17.05

22.01-26.01

19.02-22.02

10.03-22.03(ВПР)

23.04-26.04

13.05-17.05

22.01-26.01

19.02-22.02

10.03-22.03(ВПР)

23.04-26.04

13.05-17.05

22.01-26.01

19.02-22.02

10.03-22.03

23.04-26.04

13.05-17.05

29.01  -2.02

26.02 – 2 .03

10.03-22.03

23.04-26.04

13.05-17.05

20.01- 2.02

26.02-2.0

23.04-26.04

13.05-17.05

Литература 05.02-06.02

18.04-19.04

05.02-06.02

18.04-19.04

05.02-06.02

18.04-19.04

05.02-06.02

18.04-19.04

05.02-06.02

18.04-19.04

05.02-06.02

18.04-19.04

05.02-06.02

18.04-19.04

Родная Литература - - - - - - -

Иностранный язык 25.01-26.01

29.04-30.04

25.01-26.01

29.04-30.04

25.01-26.01

29.04-30.04

25.01-26.01

29.04-30.04

25.01-26.01

29.04-30.04

25.01-26.01

29.04-30.04

25.01-26.01

29.04-30.04

Математика

( алгебра)

29.01-02.02

11.03. – 16.03

09.04(ВПР)

15.05.-17.05

9.01-02.02

11.03. – 16.03

09.04(ВПР)

15.05.-17.05

29.01-02.02

11.03. – 16.03

09.04(ВПР)

15.05.-17.05

29.01-02.02

11.03. – 16.03

09.04(ВПР)

15.05.-17.05

29.01-02.02

11.03. – 16.03

09.04-11.04

15.05.-17.05

29.01-02.02

11.03. – 16.03

09.04-11.04

15.05.-17.05

29.01-02.02

11.03. – 16.03

09.04-11.04

15.05.-17.05

Геометрия - - 05.02-08.02

05.03 – 06.03

05.02-08.02

05.03-06.03

05.02-08.02

05.03-06.03

- -

Информатика   22.01-26.01

22.04-26.04

22.01-26.01

22.04-26.04

22.01-26.01

22.04-26.04

05.02-09.02

22.04-26.04

05.02-09.02

22.04-26.04

История 23.04 (ВПР)

20.05

23.04 (ВПР)

20.05

23.04 (ВПР)

20.05

23.04 (ВПР)

20.05

15.01-17.01

20.05

15.01-17.01

20.5

15.01-17.01

20.05

Обществознание - 16.04(ВПР)

22.05

16.04 (ВПР)

22.05

16.04 (ВПР)

22.05

18.01-19.01

22.05

18.01-19.01

22.05

18.01-19.01

22.05

Биология 01.02-02.02

30.04 (ВПР)
01.02-02.02

30.04 (ВПР)
01.02-02.02

30.04 (ВПР)
01.02-02.02

30.04 (ВПР)
22.01-26.01

01.02-02.02

22.01-26.01

01.02-02.02

22.01-26.01

01.02-02.02

География 30.04 (ВПР) 30.04 (ВПР) 30.04 (ВПР) 30.04 (ВПР) 29.04-30.04 29.04-30.04 29.04-30.04

Физика - - 30.04(ВПР)

15.05-16.05

30.04 (ВПР)

15.05-16.05

08.04-10.04

30.04

08.04-10.04

30.04

08.04-10.04

 30.04

Химия - - - 30.04 (ВПР) 20.03-21.03

13.05-14.05

20.03-21.03

13.05-14.05

20.03-21.03

13.05-14.05

Физическая

культура

15.01-17.01

13.03-14.03

15.01-17.01

13.03-14.03

15.01-17.01

13.03-14.03

15.01-17.01

13.03-14.03

15.01-17.01

13.03-14.03

15.01-17.01

13.03-14.03

15.01-17.01

13.03-14.03

Изобразительное

искусство

13.05-14.05 13.05-14.05 13.05-14.05 13.05-14.05 - - -

Технология 11.03-12.03 11.03-12.03 11.03-12.03 11.03-12.03 - - -

Музыка 15.05-16.05 15.05-16.05 15.05-16.05 15.05-16.05 - - -

ОБЖ - - 14.03-15.03

13.05-14.05

14.03-15.03

13.05-14.05

14.03-15.03

13.05-14.05

14.03-15.03

13.05-14.05

14.03-15.03

13.05-14.05

  В графике  возможны  изменения.

Примечания: под оценочными процедурами понимаются контрольные, проверочные и диагностические работы, которые выполняются всеми учащимися в классе одновременно и

длительность выполнения работ составляет не менее 30 минут. Оценочные процедуры по каждому предмету в одной параллели классов проводятся не чаще 1 раза в 2,5 недели.Для

обучающихсся одного класса не проводится более одной оценочной процедуры в день.

		2024-01-09T10:36:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА